

# Årsredovisning

---

## *Lekebergs Skönhetscenter AB*

556805-4125

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Diana Steen

2022-11-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är frisörverksamhet samt försäljning av skönhetsprodukter. Företaget har sitt säte i Lekeberg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	2 493	1 599	1 506	1 582
Resultat efter finansiella poster	263	296	128	36
Soliditet %	64	71	64	72

Nettoomsättningen har ökat med 56% på grund av ökad efterfrågan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	62 570	170 824
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-140 000	
- Balanseras i ny räkning		170 824	-170 824
- Årets resultat			202 401
- Belopp vid årets utgång	50 000	93 394	202 401

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	93 394
<i>Årets resultat</i>	202 401
<i>Summa</i>	295 795

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	95 795
<i>Summa</i>	295 795

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 492 778	1 599 494
Övriga rörelseintäkter	48 009	38 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 540 787</b>	<b>1 637 994</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-416 674	-262 045
Övriga externa kostnader	-310 463	-277 169
Personalkostnader	2 -1 548 953	-801 476
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 276 090</b>	<b>-1 340 690</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>264 697</b>	<b>297 304</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 305	-1 299
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 305</b>	<b>-1 299</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>263 392</b>	<b>296 005</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-4 000	-76 238
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-4 000</b>	<b>-76 238</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>259 392</b>	<b>219 767</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-56 991	-48 943
<b>Årets resultat</b>	<b>202 401</b>	<b>170 824</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		98 568	111 370
<i>Summa varulager m.m.</i>		98 568	111 370
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		109 797	110 833
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 279	6 114
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		116 076	116 947
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		515 561	332 924
<i>Summa kassa och bank</i>		515 561	332 924
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>730 205</b>	<b>561 241</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>730 205</b>	<b>561 241</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	93 394	62 570
Årets resultat	202 401	170 824
<i>Summa fritt eget kapital</i>	295 795	233 394
<b>Summa eget kapital</b>	<b>345 795</b>	<b>283 394</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	149 874	145 874
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>149 874</b>	<b>145 874</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	40	0
Leverantörsskulder	22 785	19 801
Skatteskulder	29 766	19 722
Övriga skulder	99 504	79 964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	82 441	12 486
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>234 536</b>	<b>131 973</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>730 205</b>	<b>561 241</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-08-31	2021-08-31
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	33 361	33 361
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-33 361	-
Utgående anskaffningsvärden	0	33 361
Ingående avskrivningar	-33 361	-33 361
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	33 361	-
Utgående avskrivningar	0	-33 361
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Bodin, Leew Ekonomi AB

## UNDERSKRIFTER

Fjugesta

*Diana Steen*  
Diana Steen  
2022-11-17

*Ida Pettersson*  
Ida Pettersson  
2022-11-17